
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

104,90

Qjed

199,90

129,90
169,90/ 23%

74,90
89,90/ 16%

Qjed

129,90

49,90
59,90/ 16%

119,90
 **149,90/ 20%

32,90
 **43,90/ 25%

79,90
99,90/ 20%

99,90
124,90/ 20%

8,90
13,90/ 35%

Nabídka platí od 24. 4. do 6. 5. 2025

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN 
NA GRIL*
různé druhy
4x 80 g 
100 g 32,78 Kč 

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
4x 1,75 l
1 l 17,13 Kč 
< 119,90 Kč

KINLEY*
vybrané 
druhy
1,5 l
1 l 21,93 Kč 

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 
0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 
0,2 l 
za 44,90 Kč

BUDWEISER BUDVAR*
světlý ležák
8x 0,5 l | 1 l 32,48 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 

GRILOVACÍ  
TYČINKY  
NA GRIL
se sýrem, 
mix BBQ 
340 g | 100 g 14,68 Kč 

ŠPEKÁČKY 
NA GRIL
800 g
100 g 9,99 Kč 

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti
500 g
1 kg 199,80 Kč 

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml
100 ml 7,74 Kč 
< 8,90 Kč

Vybavení  
pro zahradu 
naleznete 
na str. 8 – 12

VEPŘOVÁ 
ŽEBRA BBQ*
cena za 1 kg

ilustrační foto

ilustrační foto

MULČOVACÍ 
KŮRA*  
1 balení
1 l 1,50 Kč
< 74,90 Kč

EXLUZIVNÍ VÝHODNÉ 
BALENÍ 4x 1,75 l

50 l

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
11,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

44,90
59,90/ 25%

64,90
89,90/ 27%

79,90
116,90/ 31%

SUPERCENA

69,90
 

SUPERCENA

79,90
 

HAMBURGEROVÁ 
BULKA
80 g
1 ks | 1 kg 111,25 Kč

KLOBÁSY ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g | 100 g 26,63 Kč 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
pikantní  
300 g
100 g 13,30 Kč 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s nivou, 300 g
100 g 13,30 Kč 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo
300 g
100 g 14,97 Kč 

HOVĚZÍ 
BURGER 
NA GRIL
330 g
1 kg 196,70 Kč 

KUŘECÍ KŘÍDLA 
NA GRIL
marinovaná
700 g | 1 kg 99,86 Kč 

KUŘECÍ STEHENNÍ  
ŘÍZEK NA GRIL
600 g | 1 kg 133,17 Kč 



3 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
39,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

11,90
17,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

GRILUJEME 

ZELENINU

54,90
69,90/ 21%

14,90
 **29,90/ 50%

48,90
 **65,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

29,90
39,90/ 25%

29,90
49,90/ 40%

34,90
59,90/ 41%

SÝR NA PÁNEV 
KLASIK MADETA
100 g

FAZOLE S KUKUŘICÍ 
V RAJČATOVÉ 
OMÁČCE KARLOVA 
KORUNA
430 g
1 kg 57,91 Kč 
< 24,90 Kč

KOŘENÍ  VITANA
25 g | 100 g 51,60 Kč 
v limitované nabídce také  
grilovací koření nepálivé  
25 g za 14,90 Kč   

JÁNOŠÍKŮV 
OŠTĚPEK UZENÝ
s brusinkovou 
omáčkou
175 g
100 g 31,37 Kč 

KOŘENÍ VITANA
16-28 g | různé druhy
100 g 80,63-46,07 Kč | < 19,90 Kč
v nabídce také další druhy od 12,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
18-28 g 
100 g 66,11-42,50 Kč
< 17,90 Kč 

TEKUTÁ 
MARINÁDA  
VITANA*
80 g 
100 g 18,63 Kč 

STEAKOVÁ OMÁČKA 
VITANA* 
brusinková, hořčice 
a med | 250 ml
1 l 195,60 Kč

ČESNEK 
ČERSTVÝ
1 svazek

CUKETA
cena za 1 kg

LILEK
cena za 1 kg

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

24,90

29,90
39,90/ 25%

25,90
39,90/ 35%

49,90
 **84,90/ 41%

31,90
39,90/ 20%

39,90
54,90/ 27%

32,90
 **69,90/ 52%

49,90
77,90/ 35%

36,90
59,90/ 38%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

24,90
 

SUPERCENA

29,90
 

HIMALÁJSKÁ 
SŮL 
JEMNÁ 
BONJAM*
1 kg
< 24,90 Kč

ČALAMÁDA
dunajská, 
pikantní 
620/380 g
1 kg 78,68 Kč 
< 29,90 Kč

OMÁČKY 
SPAK*
různé druhy 
320 ml
1 l 155,94 Kč 

KŘEN 
PODRAVKA*
345 g
1 kg 95,36 Kč

OMÁČKA GUSTITO
různé druhy
220 g
1 kg 145 Kč 
< 31,90 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
1 kg 114 Kč 
< 39,90 Kč

HOŘČICE 
DIJON 
BONECO
260 g
1 kg 95,77 Kč 
< 28,90 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, kremžská
350 g
1 kg 45,43 Kč 
< 14,90 Kč

KEČUP GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý 
520 g
1 kg 95,96 Kč 
< 77,90 Kč
v limitované nabídce 
také kečup s česnekem 
500 g za 49,90 Kč

JEMNÉ 
FEFERONY 
PENNY
600/280 g
1 kg 131,79 Kč 
< 59,90 Kč

OKURKY 
CORNICHONS 
PENNY 
různé druhy
340/190 g
1 kg 157,37 Kč 
< 34,90 Kč

OKURKY  
KARLOVA 
KORUNA
670/350 g 
1 kg 74 Kč 
< 27,90 Kč

NOVINKA

1 kg



5 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,90/ 33%

56,90
79,90/ 28%

12,90
19,90/ 35%

17,90
24,90/ 28%

69,90
 **109,90/ 36% Qjed

59,90

24,90
29,90/ 16%

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 4,95 Kč 
< 6,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1000 ml
< 56,90 Kč

ZMRZLINA KUBA 
PRIMA
50 ml | 100 ml 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

MROŽ  
JAHODA + 
MALINA PRIMA*
6x 60 ml
100 ml 19,42 Kč 

SUPERSLADKÁ 
KUKUŘICE 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 5,53 Kč
< 29,90 Kč

PRIMA 
ZMRZLINA*
různé druhy
900 ml 
100 ml 6,66 Kč
< 59,90 Kč

6 ks

59,90
79,90/ 25%

PŘÍRODNÍ RYBÍ  
FILÉ GRAN MARE 
mražené
4x 100 g
100 g 14,98 Kč 
< 59,90 Kč

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

44,90

Qjed

129,90

12,90
15,90/ 18%

Qjed

9,90

16,90
22,90/ 26%

17,90
24,90/ 28%

129,90
185,90/ 30%

12,90
18,90/ 31%

199,90
299,90/ 33%

159,90
219,90/ 27%

159,90
219,90/ 27%

159,90
219,90/ 27%

269,90
399,90/ 32%

169,90
219,90/ 22%

99,90
129,90/ 23%

54,90
79,90/ 31%

RELAX 
SIRUP 33%*
různé druhy 
0,7 l
1 l 64,14 Kč

BOHEMIA 
SEKT ICE*
nealkoholický 
nápoj sycený
0,75 l | 1 l 173,20 Kč

STAROČECH
polotmavý
citron,  
pomelo & grep
plech, 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

COOL NEALKO*
Grep, Lemon
plech | 0,33 l
1 l 30 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ 11
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 15,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 18,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 185,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 189,90 Kč 
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká Reserve 40% 
0,7 l za 249,90 Kč

RODRIGUES 
různé druhy
38 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 539,80 Kč 
< 269,90 Kč

BORISOV 
VODKA
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 149,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 109,90 Kč

DELUXE COLLECTION 
VINAŘSTVÍ MUTĚNICE
Ryzlink vlašský, 
Rulandské šedé, 
Merlot | 0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 99,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
odrůdová vína 
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč 
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 11,90 Kč

0,7 l



7 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
 **59,90/ 50%

29,90
 **44,90/ 33%

34,90
 **47,90/ 27%

34,90
 **47,90/ 27%

12,90
 **16,90/ 23%

14,90
18,90/ 21%

54,90
64,90/ 15%

11,90
16,90/ 29%

Qjed

119,90

SUPERCENA

51,90
 

SUPERCENA

21,90
 

SUPERCENA

29,90
 

SUPERCENA

23,90
 

SUPERCENA

24,90
 

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé druhy
130 g
100 g 23 Kč 
< 29,90 Kč

TWISTKY 
DUPETKY*
různé druhy
160 g
100 g 18,69 Kč 
< 27,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
BOHEMIA*
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

MEGA 
KŘUPKY 
SÝROVÉ 
BOHEMIA*
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 27,90 Kč

POTATO 
STICKS MIX 
PENNY
125 g
100 g 17,52 Kč 
< 21,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
různé druhy
50 g
100 g 25,80 Kč 

TYČINKY 
POHODOVKY 
HAVLÍK
150 g
100 g 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 26,90 Kč

PRAŽENÉ  
ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
různé druhy
200 g | 100 g 11,95 Kč 
< 22,90 Kč

KEŠU 
UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 54,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
barbecue
70 g
100 g 17 Kč 
< 11,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 25,95 Kč 
< 49,90 Kč 

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 29,98 Kč 
< 99,90 Kč

ilustrační foto

200 g

400 g

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

14,90

Qjed

199,90

Qjed

29,90

Qjed

59,90

Qjed

149,90

Qjed

49,90

Qjed

39,90

Qjed

299,90

Qjed

29,90

Qjed

299,90

Qjed

34,90
Qjed

29,90

74,90
89,90/ 16%

Qjed

79,90

PAPÍROVÉ 
TÁCKY*
13 x 20 cm
1 balení
< 14,90 Kč

SADA 
PŘÍBORŮ*
1 balení

ZAPALOVAČ*
teleskopický, 
různé barvy
1 ks

PODSEDÁK*
40 x 40 cm, 
různé barvy
1 ks | < 59,90 Kč

SLUNEČNÍ BRÝLE*
různá provedení a barvy, 
v nabídce i pro děti za 69,90 Kč
1 ks

SADA CHŇAPEK*
27 x 17 cm, 
různé motivy
1 balení

SADA UTĚREK*
50 x 70 cm, 
různé motivy
1 balení

LED PÁRTY OSVĚTLENÍ*
vícebarevné s časovačem, 
pro venkovní použití,  
délka 5 m
1 balení

REPELENTNÍ 
NÁRAMEK*
2 druhy, proti 
komárům/
klíšťatům
1 ks

PROUTĚNÝ 
KOŠ*
různé druhy
1 ks

PROSTÍRÁNÍ*
tkané, různé 
barvy
1 ks

KRÁJECÍ PRKÉNKO*
plastové, 34 x 24 cm, 
v nabídce i 17 x 24 cm 
za 19,90 Kč
1 ks

ilustrační foto

GRILOVACÍ 
UHLÍ, 
BRIKETY*
1 balení
< 64,90 Kč

GRILOVACÍ 
KLEŠTĚ*
43 cm, 
nerezové
1 ks

12 ks

15 ks

2 ks

2 ks

36 cm

2,5 kg



9 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

Qjed

39,90

Qjed

24,90

Qjed

79,90

Qjed

39,90

Qjed

199,90

Qjed

59,90

Qjed

19,90

Qjed

119,90

Qjed

79,90

Qjed

59,90

SOLÁRNÍ LAMPA 
TULIPÁN*
plastová, ∅ 5 cm, 
délka 30,5 cm,  
různé barvy
1 ks

SADA NÁČINÍ 
PRO DĚTI*
plastové
1 balení

LED OSVĚTLENÍ 
SOLÁRNÍ*
nerezové, 
bílé světlo,  
∅ 4 cm,  
délka 36,5 cm
1 ks

DEKORACE SOLÁRNÍ 
ZVÍŘÁTKO*
cca 11 x 9,5 x 12 cm, 
provedení želva, 
žába či ježek
1 ks

DEKORAČNÍ 
SOVA*
cca 8 x 10 cm,  
různá 
provedení
1 ks

ZAHRADNÍ DEKORACE*
surikata, pes či kočka, 
různá provedení
1 ks

ZAHRADNÍ 
RUKAVICE*
vel. 9 a 10, 
různé barvy
1 pár
< 19,90 Kč

PANTOFLE*
vel. dámské 36–41, 
pánské 41–46,  
různé barvy
1 pár

LED SOLÁRNÍ LUCERNA*
10 x 10 x 18,5 cm, 
s držákem 30 cm, 
s imitací plamene 
72x LED, vhodné 
i do exteriéru
1 ks

SOLÁRNÍ OSVĚTLENÍ*
plastové, 
cca 43 x 7,5 cm,  
6x LED,
různé barvy
1 ks

LOPATKA, HRABIČKY 
NA PÍSEK*
plastové + dřevěná  
násada
1 ks

42 cm

42 cm

4 ks

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


KRASNA  
ZAHRADA

, ,

10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90
Qjed

49,90

Qjed

49,90

Qjed

169,90 Qjed

99,90

Qjed

99,90
Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

89,90

Qjed

89,90

Qjed

79,90

TRUHLÍK*
samozavlažovací, 
plastový,  
60 x 20 x 19 cm
1 ks

KVĚTNÍK*
plastový, ∅ 22/26 cm, 
šedá/hnědá barva, 
v nabídce i podmiska 
za 29,90 Kč
1 ks

TRUHLÍK LOBELIA*
plastový, 40,50 či 60 cm, 
šedá/hnědá barva, v nabídce 
i podmiska za 34,90 Kč
1 ks

OBRUBA*
plastová, 
0,15 x 9 m, 
v hnědé barvě
1 ks

SUBSTRÁT PRO 
MUŠKÁTY*
1 balení
< 99,90 Kč

HNOJIVO KRISTALON*
např. na plod a květ, 
na muškáty
1 ks |< 99,90 KčPRŮSAKOVÁ 

HADICE*
délka 7,5 m
1 ks

ZAVLAŽOVACÍ 
SADA*
1 balení

SAZENICE  
OVOCNÝCH KEŘÍKŮ*
např. borůvka, 
brusinka, maliník, 
ostružiník či 
kustovnice
1 balení

SAZENICE 
RŮŽÍ*
pnoucí, 
velkokvěté, 
různé barvy
1 balení

HNOJIVO 
HOŠTICKÁ 
ROHOVINA*
1 balení

500 g

40 l

4 ks

1 kg



11 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

Qjed

129,90

Qjed

99,90

Qjed

89,90

Qjed

159,90

Qjed

64,90

Qjed

69,90

Qjed

69,90
Qjed

99,90

Qjed

149,90

Qjed

79,90

Qjed

99,90

Qjed

179,90

Qjed

49,90

SUBSTRÁT 
PRO 
HORTENZIE*
1 balení

HNOJIVO NATURA*
např.  
borůvky/brusinky, 
rajčata /papriky či 
jahody/drobné 
ovoce
1 ks

SUBSTRÁT*
vhodný pro 
rajčata, 
papriky či 
okurky
1 balení

URYCHLOVAČ 
KOMPOSTU*
1 ks
< 89,90 Kč

JIHOČESKÉ 
HNOJIVO 
5V1*
1 ks

HNOJIVO  
NA JAHODY*
organo-minerální
1 balení

HNOJIVO 
PRO 
HORTENZIE*
1 ks

INSEKTICID MŠICE, MOLICE*
0,3 g vodorozpustné látky  
- cca 500 ml roztoku 
1 ks

PŘÍPRAVEK 
NA 
SLIMÁKY*
1 ks

TRAVNÍ PŘÍPRAVEK 
RYCHLÝ ZÁSYP*
3v1 - kokosový 
substrát, travní osivo 
rychle klíčících druhů 
a 2 hnojiva, pro dosetí/
opravy prázdných míst 
v trávníku | 1 balení
< 149,90 Kč

HNOJIVO NA 
BORŮVKY*
1 balení
< 79,90 Kč

TRAVNÍ SMĚS*
např. sport, 
dosev či 
univerzál
1 balení

INSEKTICID 
SUBSTRAL CAREO*
1 ks

VERMIKOMPOST*
čistě přírodní extrakt 
z exkrementů žížal 
kalifornských - 
obsahuje přirozenou 
bakteriální 
mikroflóru,  
univerzální využití 
1 ks

20 l

40 l

1,5 kg

1 kg

400 g

200 g

1 kg

1,2 kg

5 l

1 l

1 l

750 ml

500 ml

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly uvedené v označení.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly uvedené v označení.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly uvedené v označení.

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


NÁTĚRY  
A RENOVACE

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 10.4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

Qjed

64,90

Qjed

39,90

Qjed

299,90

Qjed

99,90

Qjed

54,90
Qjed

169,90

Qjed

249,90

Qjed

699,90

Qjed

699,90

Qjed

29,90

Qjed

199,90

Qjed

179,90

Qjed

449,90

Qjed

299,90

LANO*
reflexní, ∅ 4 mm, 
různé barvy
1 ks

ZAHRADNICKÉ 
NŮŽKY*
pákové, ∅ řezu 
20–30 mm
1 ks

ZAHRADNICKÝ 
DRÁTEK*
40 m, zelená/
stříbrná barva
1 balení

STÍNOVKA*
1,5 x 10 m, 
100% polyester, 
zelená barva
1 ks

MALÍŘSKÝ 
NÁTĚR*
1 balení
< 99,90 Kč

ANTIKOROZNÍ 
NÁTĚR *
hnědý, 
zelený či 
červenohnědý 
odstín
1 balení
< 169,90 Kč

PRACOVNÍ 
KALHOTY*
různé velikosti
1 ks

PONORNÉ  
KALOVÉ ČERPADLO*
přepravní množství  
až 8000 l/h, max. hloubka 
ponoru 5 m, max. výška 
výtlaku 5 m, max. velikost 
částic 25 mm, 
hmotnost 2,99 kg
1 ks

VYPALOVAČ  
TRÁVY A PLEVELE*
zničí plevel až ke kořenům 
během pár vteřin, inovativní 
řešení umožňuje přesné 
zaměření bez rizika 
poškození okolních rostlin, 
3v1 možné použití i jako  
rozpalovač grilů či 
horkovzdušná  
pistole 
1 ks

SPONY NA HADICI*
kovové
1 balení

LAK LODNÍ*
1 balení

SADA ŠTĚTCŮ*
1 balení

NŮŽKY 
NA ŽIVÝ PLOT*
∅ řezu 
8–10 mm
1 ks

PENETRAČNÍ NÁTĚR*
odstín palisandr, ořech, 
pinie či mahagon
1 balení
< 449,90 Kč

SEKERA*
1250 g 
1 ks

6 kg

5 ks

2 ks

400 W

Qjed

199,90

60 cm

600 ml

15 m

52 cm

12 ks

3 l

750 ml

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

